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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  1 de  1
FONDO ESPECIAL SEDE ORINOQUIA

NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA

7010

7001

Empresa :

Empresa :

OPS

OSU

OSU

ODO

ODO

OPS

OSE

NOV

NOV

2

4

5

9

10

71

12

5

6

 6,800,000

 6,000,000

 12,000,056

 24,000,000

 24,000,000

 10,800,000

 265,185,233

 0

 0

Valor

Valor

27-APR-20

27-APR-20

30-APR-20

15-APR-20

15-APR-20

21-APR-20

03-APR-20

27-APR-20

29-APR-20

Fecha
Elaborac.

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

Estado

Estado

1116782245

13453838

41100831

1070920979

1026279994

80192830

830070625

882011470

830049916

SICULABA AMAYA FRANCISCO JOSE

ROJAS EDGAR

MOLINA VALENCIA MARIA LUZ MERY

MEDINA CHAUSTRE ALVARO ANDRES

BALLEN DIAZ SANTIAGO FELIPE

CORREA NUÑEZ ANDRES CAMILO

SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA

COOPERATIVA ARAUCANA DE
TRANSPORTADORES LTDA
COMPUTEL SYSTEM SAS

N

N

N

N

N

N

J

J

J

Nat.

Nat.

 CR 20 28 52

 CR 19 7 317

 CR 16 22 57 AV
RONDON

 CR 54 35 TO 3 AP
302

 CR 69 80 20 TO 4
AP 201

CL 98 68 D 23

CR 66 97 28 BRR
ANDES

CL 29 15 78

CR 16 A 80 15

Direcciòn

Direcciòn

9532832

88191910

*********

52743817

52743817

*********

88191910

75107662

63542737

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

PALACIOS ZULETA LILIANA

PALACIOS ZULETA LILIANA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES
TRESPALACIOS MARTINEZ
JOSEFINA

04-MAY-20

28-APR-20

30-APR-20

20-APR-20

21-APR-20

23-APR-20

16-APR-20

27-JUN-20

01-MAY-20

Fecha
 Inicio

Fecha
 Inicio

27-APR-20

27-APR-20

30-APR-20

15-APR-20

15-APR-20

21-APR-20

03-APR-20

27-APR-20

29-APR-20

Fecha
Celebrac.

Fecha
Celebrac.

28-APR-20

28-APR-20

30-APR-20

19-APR-20

20-APR-20

22-APR-20

08-APR-20

27-APR-20

29-APR-20

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Perfeccion.

28-APR-20

28-APR-20

30-APR-20

19-APR-20

20-APR-20

22-APR-20

08-APR-20

27-APR-20

29-APR-20

Fecha
Legalizac

Fecha
Legalizac

30-JUN-20

30-JUN-20

30-JUN-20

16-SEP-20

17-SEP-20

20-AUG-20

15-APR-21

31-JUL-20

20-MAY-20

Fecha
Terminac.

Fecha
Terminac.

901010122060

901010122060

901010122060

403020520232

403020520232

400000019332

901010121929

GASTOS OPERATIVOS FONDO ESPECIAL
ORINOQUIA VIGENCIA 2020

GASTOS OPERATIVOS FONDO ESPECIAL
ORINOQUIA VIGENCIA 2020

GASTOS OPERATIVOS FONDO ESPECIAL
ORINOQUIA VIGENCIA 2020

ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA EL
MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA DE LA SEDE 

ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA EL
MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA DE LA SEDE 

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES DE
INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA, SEDE ORINOQUIA.
SUMINISTRAR COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR, EQUIPOS Y MOTORES DE LA
SEDE ORINOQUIA

SUMINISTRAR INSUMOS AGROPECUARIOS PARA
EL FORTALECIMIENTO DE LA GRANJA
EXPERIMENTAL EL CAIRO DE LA SEDE
ORINOQUIA

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LA ELABORACION Y AJUSTES A LA
PLANIMETRIA ARQUITECTONICA DERIVADA DE
LA COORDINACION TECNICA DE UN AUDITORIO
Y DOS LABORATORIOS, UNO DE FISICA Y OTRO
DE BIO
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LA ELABORACIÓN DE LOS DETALLES
ARQUITECTÓNICOS  DE UN AUDITORIO Y DOS
LABORATORIOS UNO DE  DE FÍSICA Y OTRO DE
BIOLOGÍA PARA EL MEJORAMIENTO DE LA
INFRAESTR
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
PRESENTACION DEL PROYECTO DE REGALIAS
DE LA CADENA ACUICOLA DEL DEPARTAMENTO
DE ARAUCA APLICANDO LA METODOLOGIA
GENERAL AJUSTADA MGA

PRESTAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA PARA LA PROTECCION Y
CUSTODIA DE LOS BIENES MUEBLES E
INMUEBLES DE LAS INSTALACIONES DE LA SEDE
ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA
SUSPENDER LA OSE 8 DE 2020

PRORROGAR LA ORDEN DE COMPRA 17 DE 2020

Objeto

Objeto

Tipo y Nro.
Documento

Tipo y Nro.
Documento

Proveedor

Proveedor

Interventor

Interventor

Còdigo y Nombre de Proyecto

Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202004 202004


